EDITAL Nº 01/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEDS

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PELA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo da SEDS, instituída pela Portaria nº 53/2022, divulga o

Resultado Preliminar da Avaliação pela Equipe Multiprofissional realizada com a candidata abaixo indicada,

aprovada na etapa da entrevista, concorrendo às vagas destinadas às pessoas com deficiências.

Nome Cargo Resultado

Juliana Balestra Martins Vieira Administrativo Superior - PCD Apto

Caso o candidato deseje interpor recurso deverá fazê-lo enviando um e-mail para o endereço

eletrônico: seleção.seds@goias.gov.br, no período de 20 a 21 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Comissão Especial do processo Seletivo da SEDS